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Protokół Nr 9/2014 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 27 lutego 2014 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Michał Jędrys                                            - Starosta 

2. Waldemar Mazur    - Wicestarosta 

3. Stanisław Dymarczyk    - Członek Zarządu Powiatu 

4. Katarzyna Bilska     - Członek Zarządu Powiatu 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Łakomiec    - Sekretarz Powiatu 

2. Monika Gębska                                           - Skarbnik Powiatu 

3. Małgorzata Nosowicz    - Rzecznik Prasowy 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta– Pan Michał Jędrys. 

Posiedzenie protokołowała: Agnieszka Góralczyk – pomoc administracyjna w Wydziale OZ.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

w 2014 roku, 

b) zmian do statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpitala 

Powiatowego im. Marii Skłodowskiej-Curie. 

2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2014 rok,  
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b) określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych, 

c) wyrażenia zgody na udostępnienie sali komputerowej w budynku Zespołu Szkół 

Samochodowo-Usługowych im. W. „Oseta” Wasilewskiego w Skarżysku-

Kamiennej, 

d) wyrażenia opinii dotyczącej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

zwanego „Bernatka-Paryska” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej w związku 

z przystąpieniem przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej do sporządzenia 

w/w planu. 

3. Przyjęcie sprawozdania z zadań realizowanych przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania  

o Niepełnosprawności w Skarżysku-Kamiennej z zakresu administracji rządowej za rok 

2013. 

4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.  

5. Sprawy różne.  

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz 

zapytał o uwagi. 

Zarząd Powiatu nie wniósł zmian do przedstawionego porządku posiedzenia oraz 

przyjął go jednogłośnie. 

 

Streszczenie posiedzenia: 

Ad. pkt 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

 

a) określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na 

które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2014 roku (załącznik nr 2), 

Referujący: Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Poinformował, że w bieżącym 

roku budżetowym przyznano powiatowi skarżyskiemu na realizację zadań samorządu 

terytorialnego z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, środki w wysokości 

1.977.765,00 zł. 

 Środki finansowe powiat przeznacza na realizację następujących zadań: 
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 z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych - kwota 100.000,00 zł,  

w tym na: 

a) zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na rzecz osób 

niepełnosprawnych – 50.000,00 zł, 

b) przyznanie osobie niepełnosprawnej środków na podjęcie działalności gospodarczej, 

rolniczej albo wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej – 50.000,00 zł, 

 z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych - kwota 1.877.765,00zł,   

w tym na: 

a) dofinansowanie funkcjonowania dwóch warsztatów terapii zajęciowej - 

1.109.700,00 zł, 

b) dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych – 270.000,00 zł; 

c) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych – 

17.000,00zł; 

d) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne  

i środki pomocnicze – 360.000,00 zł; 

e) likwidację barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych  

w związku z indywidualnymi potrzebami – 121.065,00 zł. 

Środki finansowe zostały rozdysponowane zgodnie z zapotrzebowaniami zgłoszonymi 

przez PCPR - w zakresie środków na zadania dotyczące rehabilitacji społecznej oraz PUP - na 

zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych. 

Wicestarosta dodał, że powyższy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 

przez Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie. 

 

b) zmian do statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpitala 

Powiatowego im. Marii Skłodowskiej-Curie (załącznik nr 3), 

 

  Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur poinformował zebranych, że  proponowane 

zmiany w statucie polegają na dostosowaniu nazwy komórki organizacyjnej szpitala do 

standardów opracowanych przez m. in. Polskie Stowarzyszenie Rozwoju Sterylizacji  
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i Dezynfekcji Medycznej. Ze względu na umieszczenie komórki organizacyjnej w schemacie 

organizacyjnym ZOZ, konieczna jest także zmiana brzmienia jego zapisów. Ponadto 

Wicestarosta dodał, że utworzenie poradni gruźlicy i chorób płuc u dzieci wynika  

z konieczności zachowania ciągłości leczenia pacjentów poradni pulmonologiczno-

alergologicznej dla dzieci. Oddział Świętokrzyski NFZ odmówił zakontraktowania świadczeń 

udzielanych w pulmonologiczno-alergologicznej dla dzieci ze względu na nieodpowiednie 

kwalifikacje lekarza w niej pracującego. W toku negocjacji z NFZ ustalono, iż w przypadku 

utworzenia poradni gruźlicy i chorób płuc dla dzieci będzie możliwe zachowanie ciągłości 

świadczeń udzielanych dotychczas w poradni pulmonologiczno-alergologicznej dla dzieci. 

 

  Z uwagi na powyższe Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął przedmiotowy projekt 

uchwały. 

 

Ad. pkt 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

 

a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2014 rok (załącznik nr 4),  

Referująca: Skarbnik – Pani Monika Gębska. Poinformowała, że zmiany 

wprowadzone w uchwale wynikają z:  

 umowy z dnia 29 listopada 2013r z Gminą Skarżysko-Kamienna na współfinansowanie 

zimowego utrzymania chodników przy drogach powiatowych na terenie tej gminy 

  pisma Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej z 29 stycznia 

2014r – zabezpieczenie środków na konieczną do wykonania konserwację sprzętu 

przeciwpożarowego.  

 pism Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych z 20.02.2014r, Zespołu 

Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych znak 07.071.1.8.2014 z 20.02.2014r  

i Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 znak S2.3110.3.2014  

z 20.02.2014r – przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami  

w celu zabezpieczenia wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego w odpowiedniej 

klasyfikacji budżetowej  

 pisma Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji z 20.02.2014r – przeniesienie planu 

wydatków pomiędzy paragrafami w celu zapewnienia właściwego funkcjonowania 

nowej jednostki, powstałej z dniem 1 stycznia 2014r  



5 

 

 pisma Zespołu Szkół Technicznych z dnia 20.02.2014r – przeniesienie nadwyżki  

w planie na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym na zakup materiałów służących do 

dokończenia budowy garażu  

 pisma Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych znak ZSTM 075.12.2014  

z 20.02.2014r - przeniesienie nadwyżki w planie na dodatkowym wynagrodzeniu 

rocznym na zapłatę opłaty sądowej niezbędnej do wniesienia apelacji oraz na zakup 

ubrań roboczych i herbaty dla pracowników, w związku z tym iż zaplanowane  

w budżecie środki na ten cel zostały wykorzystane na wypłatę odszkodowania dla 

byłego pracownika.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie. 

b) określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych (załącznik nr 5), 

 

 Skarbnik poinformowała zebranych, że nowe rozporządzenie Ministra Finansów  

w sprawie sprawozdawczości budżetowej dało Zarządowi Powiatu możliwość określenia 

formy przekazywania sprawozdań przez jednostki budżetowe. Forma elektroniczna 

przyspieszy i usprawni sposób przekazywania tych sprawozdań w związku z czym zasadne 

jest podjęcie w/w  uchwały. 

 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął przedmiotową uchwałę. 

 

c) wyrażenia zgody na udostępnienie Sali komputerowej w budynku Zespołu 

Szkół Samochodowo-Usługowych im. W. „Oseta” Wasilewskiego  

w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 6), 

 

 Uchwałę w powyższej sprawie przedstawił Starosta – Pan Michał Jędrys. 

Poinformował, że sala komputerowa w ZSSU zostanie udostępniona na potrzeby Centrum 

Nauki i Biznesu „ŻAK” do dnia 30 czerwca br. 

 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie. 

 

d) wyrażenia opinii dotyczącej miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego zwanego „Bernatka-Paryska” na obszarze miasta Skarżyska-
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Kamiennej w związku z przystąpieniem przez Prezydenta Miasta Skarżyska-

Kamiennej do sporządzenia w/w planu (załącznik nr 7), 

 

 Przedmiotową uchwałę przedstawił Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk. 

Poinformował, że do wydziałów merytorycznych oraz Zarządu Dróg Powiatowych  

skierowana została karta uzgodnień odnośnie zawiadomienia Prezydenta Miasta Skarżyska-

Kamiennej z dnia 27.01.2014 dotyczącego przystąpienia do sporządzenia w/w planu. 

Wyjaśnił, że uwagi wnieśli: 

Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa: „Plan winien uwzględniać zagadnienia 

migracji płazów w okresie wiosennym i jesiennym w związku ze znaczną skalą w/w 

zjawiska”. 

Zarząd Dróg Powiatowych: „W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

uwzględnić przebieg drogi powiatowej w kierunku miejscowości Łazy klasa drogi „L”. 

Dodał, że powyższe uwagi zawarte zostały w projekcie uchwały. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały: 

 za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan 

Waldemar Mazur oraz Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław 

Dymarczyk i Pani Katarzyna Bilska) 

 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie. 

 

Ad. pkt 3. Przyjęcie sprawozdania z zadań realizowanych przez Powiatowy Zespół ds. 

Orzekania o Niepełnosprawności w Skarżysku-Kamiennej z zakresu administracji 

rządowej za rok 2013 (załącznik nr 8), 

 

 Powyższe sprawozdanie w sposób szczegółowy omówił Wicestarosta – Pan Waldemar 

Mazur. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął przedstawione sprawozdanie. 

 

Ad. pkt 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.  

 

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pismo Naczelnika Wydziału 

Organizacyjno-Administracyjnego (załącznik nr 9) zawierające prośbę o wyrażenie zgody 
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na wycięcie 6 drzew umiejscowionych na terenie Zespołu Opieki Zdrowotnej. Starosta dodał, 

że w/w drzewa z uwagi na swój stan zagrażają bezpieczeństwu osób i pojazdów 

przebywających na terenie szpitala. 

 

Zarząd Powiatu 3 głosami za (Starosta – Pan Michał Jędrys oraz Członkowie 

Zarządu: Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilska) przy 1 głosie przeciw 

(Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur) wyraził zgodę  na prośbę zawartą w przedmiotowym 

piśmie. 

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pismo Naczelnika Wydziału 

Organizacyjno-Administracyjnego (załącznik nr 10) zawierające prośbę o wyrażenie zgody 

na przekazanie ze Starostwa Powiatowego dla Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji  

5 monitorów LCD wycofanych z użycia i przeznaczonych do likwidacji. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie 5 monitorów LCD dla Powiatowego 

Centrum Rozwoju Edukacji, które nie są obecnie używane w Starostwie Powiatowym. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił zebranym zgłoszone przez dyrektorów 

informacje na temat potrzeb remontowych na rok 2014 w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Skarżyski (załącznik nr 11). 

 

Z uwagi na znacznie ograniczoną w bieżącym roku subwencję oświatową, Zarząd 

Powiatu postanowił rozpatrzyć przedmiotową informację w późniejszym terminie oraz 

przekazać ją celem zapoznania do Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki.  

 

Starosta – Pan Michał Jędrys zapoznał zebranych z pismem Prezesa Zarządu 

Skarżyskiego Stowarzyszenia Przedsiębiorczości i Innowacji (załącznik nr 12) 

zawierającym propozycję przystąpienia Powiatu Skarżyskiego do partnerstwa przy realizacji 

projektu „Moja Własna Firma” w ramach Funduszu Inicjatyw Obywatelskich. Starosta 

poinformował, że Stowarzyszenie planuje realizację projektu przez dwa lata, a wkładem 

własnym Powiatu byłoby: 

 jednorazowe użyczenie sali konferencyjnej, 

 promocja projektu, 

 pomoc przy rekrutacji do projektu (PUP), 
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 przeprowadzenie rozmów z kandydatami przez doradców zawodowych (PUP), 

 wyznaczenie pracownika, który będzie doraźnie pomagał przy pisaniu  

i realizacji projektu, pełnił rolę „łącznika”. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie Powiatu Skarżyskiego, jako partnera 

do realizacji projektu Moja Własna Firma. Ponadto Zarząd podkreślił, że w Starostwie 

Powiatowym zatrudniona jest osoba, która w swoim zakresie obowiązków ma współpracę             

ze Stowarzyszeniami. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys zapoznał zebranych z pismem Naczelnika Wydziału 

Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki (załącznik nr 13) informującym, iż 31 sierpnia br. 

mija okres powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych  

w Skarżysku-Kamiennej. W związku z powyższym zwrócono się z prośbą o podjęcie decyzji 

o przedłużeniu okresu powierzenia stanowiska lub przeprowadzeniu konkursu na w/w 

stanowisko. 

 

Zarząd Powiatu postanowił ogłosić konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Transportowo-Mechatronicznych. Informację w powyższym zakresie należy zamieścić na 

stronie internetowej oraz w BIP Starostwa Powiatowego, jak również przekazać do 

Kuratorium Oświaty celem opublikowania w BIP. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys odczytał pismo kierownika Powiatowego 

Środowiskowego Domu Samopomocy (załącznik nr 14), który w związku z pismem 

dyrektora Zespołu Szkół Technicznych zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na 

nieodpłatne przekazanie dotychczas użytkowanego pojazdu marki Renault Trafic Zespołowi 

Szkół Technicznych.  

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedmiotową prośbę. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys zapoznał zebranych z informacjami dotyczącymi 

planowanego naboru na rok szkolny 2014/2015 do szkół dla młodzieży i dorosłych, dla 

których Powiat Skarżyski jest organem prowadzącym (załącznik nr 15). Starosta 

przypomniał, że na spotkaniu z dyrektorami szkół  w dniu 29 stycznia br. Zarząd wyraźnie 
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zaznaczył, iż oczekuje utworzenia 30 osobowych oddziałów. Z przedstawionej informacji 

wynika, iż w III LO zaplanowano oddziały 28 osobowe. 

 

Po dokonaniu analizy przedmiotowej informacji, Zarząd Powiatu oczekuje zmiany 

planowanej liczby uczniów w III LO z 28 na 30. Pozostała część powyższego dokumentu 

została jednogłośnie zaakceptowana. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Szkół 

Samochodowo-Usługowych (załącznik nr 16) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na 

nieodpłatne udostępnienie sali gimnastycznej dla funkcjonariuszy Komendy Powiatowej 

Policji w Skarżysku-Kamiennej. Starosta wyjaśnił, że w tej sprawie do Dyrektora Szkoły 

wpłynęło pismo Komendanta Powiatowego Policji, który w uzasadnieniu podał,                       

że możliwość korzystania z sali ma na celu utrzymanie sprawności fizycznej funkcjonariuszy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie raz w tygodniu na 1,5 

godz. sali gimnastycznej w ZSSU dla funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji  

w Skarżysku-Kamiennej. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował, że Fundacja „Daj Szansę”  w bieżącym 

roku zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie projektu „Stypendia – Twoją Szansą”  

w ramach Funduszu Inicjatyw Obywatelskich. Następnie odczytał pismo Wiceprezesa 

Zarządu Fundacji „Daj Szansę” (załącznik nr 17) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na 

udział Powiatu Skarżyskiego jako partnera w w/w projekcie. Starosta dodał, że partnerstwo 

obejmować będzie współpracę na zasadach dotychczas obowiązujących, uregulowanych  

w umowie zawartej pomiędzy Starostwem a Fundacją na użyczenie pomieszczeń w siedzibie 

Starostwa. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na udział Powiatu Skarżyskiego jako 

partnera w powyższym projekcie. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pismo Naczelnika Wydziału 

Organizacyjno-Administracyjnego (załącznik nr 18) informujące, iż Stowarzyszenie 

Wzajemna Pomoc zwróciło się z pismem o przedłużenie umowy najmu lokalu przy ul. Plac 
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Floriański 1. Starosta wyjaśnił, że w/w Stowarzyszenie wynajmuje od Powiatu przedmiotowy 

lokal od dnia 28.12.2012 r. Umowa została podpisana na czas określony do dnia 30 listopada 

2013 r. Następnie Starosta dodał, że z uwagi na przeoczenie wygaśnięcia umowy zarówno 

przez referat administracyjno-gospodarczy jak i samego najemcę oraz po rozmowie z Radcą 

Prawnym Starostwa, Naczelnik Wydziału przedstawił dwie możliwości rozwiązania 

zaistniałej sytuacji.   

Wariant I – podpisanie umowy z dniem 1 marca 2014 r. przedłużając umowę najmu 

obowiązującą od dnia 1 grudnia 2013 r. na zasadzie domniemania najmu, 

Wariant II – wystawienie korekt faktur za m-ce: grudzień 2013, styczeń 2014, luty 

2014 oraz wystawienie faktury za bezumowne korzystanie z lokalu, po czym zwrócenie się do 

najemcy o odszkodowanie w wysokości czynszu.  

 

Następnie Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie wariantu pierwszego: 

  za głosowały 3 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys oraz Członkowie 

Zarządu: Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilska) 

  przeciw głosowała 1 osoba (Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur) 

 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu  postanowił przychylić się do rozwiązania 

przyjętego w wariancie pierwszym. 

 

W związku z otrzymaniem środków finansowych na usuwanie klęsk żywiołowych 

Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił pismo Dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych (załącznik nr 19) zawierające prośbę o wprowadzenie do planu 

finansowego na rok 2014 następujących zadań oraz zabezpieczenie wkładu własnego: 

1. Przebudowa drogi nr 0557T wraz z poprawą odwodnienia i przebudową 

przepustów w km 4+237 do km 7+749 – śr. własne 80 000,00 

2. Przebudowa drogi powiatowej ul. Rycerska na odcinku od ul. Kopernika do  

ul. Warszawskiej w Skarżysku-Kamiennej od km 0+800 do km 1+400 -  śr. własne 

200 000,00. 

 

Następnie Pan Stanisław Dymarczyk zaproponował aby środki finansowe  

w wysokości 280 000,00 na  zabezpieczenie wkładu własnego zostały przeniesione z zadania 
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„Adaptacja pomieszczeń budynku przy ulicy Legionów 119 na placówkę opiekuńczo-

wychowawczą”. 

Po przeanalizowaniu wszelkich możliwości Przewodniczący Zarządu poddał pod 

głosowanie wyrażenie zgody na wniosek Członka Zarządu - Pana Stanisława Dymarczyka. 

 

 za głosowały 3 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar 

Mazur oraz Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk) 

 przeciw głosowała 1 osoba (Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska) 

 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie do planu finansowego na rok 2014 

zadań: 

1. Przebudowa drogi nr 0557T wraz z poprawą odwodnienia i przebudową 

przepustów w km 4+237 do km 7+749 – śr. własne 80 000,00 

2. Przebudowa drogi powiatowej ul. Rycerska na odcinku od ul. Kopernika do  

ul. Warszawskiej w Skarżysku-Kamiennej od km 0+800 do km 1+400 -  śr. własne 

200 000,00. 

Decyzją Zarządu postanowiono, że środki na zabezpieczenie wkładu własnego w wysokości 

280 000,00 przeniesione zostaną z zadania „Adaptacja pomieszczeń budynku przy ulicy 

Legionów 119 na placówkę opiekuńczo-wychowawczą”. Jednocześnie Zarząd Powiatu 

zobowiązał Skarbnika do przygotowania stosownego projektu uchwały. 

 

 

 

Ad. pkt 5. Sprawy różne.  

 

Starosta – Pan Michał Jędrys przypomniał zebranym, że Gmina Skarżysko-

Kamienna w dalszym ciągu zalega Powiatowi kwotę w wysokości 1 104 485,93 zł. plus 

odsetki z tytułu nie wykonania umowy dotacji na realizację inwestycji pn. „Budowa ul. 3-go 

Maja wraz z budową małego ronda”. W związku z powyższym poddał pod dyskusję podjęcie 

decyzji w sprawie wystąpienia na drogę sądową. 
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Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska mając na uwadze bardzo trudną sytuację 

finansową Gminy, zgłosiła wniosek o odłożenie podjęcia decyzji w powyższej sprawie do 

końca marca br. 

 

 

 

Zarząd Powiatu uwzględniając wniosek Członka Zarządu – Pani Katarzyny Bilskiej 

postanowił skierować przedmiotową sprawę na drogę sądową celem wyegzekwowania 

warunków umowy, najwcześniej z dniem 1 kwietnia 2014 roku. 

 

 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

 

 

 

     Protokołowała                                                                      Przewodniczący Zarządu 

 

Agnieszka Góralczyk                                                          Michał Jędrys 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. W. Mazur ………………………. 

2. S. Dymarczyk ………………….. 

3. K. Bilska……………………….. 

 

 

 

Załączników 19: 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności, 

Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie określenia zadań 

powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2014 roku  
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Załącznik nr 3 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie zmian do statutu 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii 

Skłodowskiej-Curie 

Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie powiatu na 2014 rok 

Załącznik nr 5 –– uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie określenia formy 

przekazywania sprawozdań budżetowych 

Załącznik nr 6 –– uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

udostępnienie Sali komputerowej w budynku Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych 

 im. W. „Oseta” Wasilewskiego w Skarżysku-Kamiennej 

Załącznik nr 7 –– uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia opinii 

dotyczącej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Bernatka-

Paryska” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej w związku z przystąpieniem przez 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej do sporządzenia w/w planu 

Załącznik nr 8 – sprawozdanie z zadań realizowanych przez Powiatowy Zespół ds. 

Orzekania o Niepełnosprawności w Skarżysku-Kamiennej z zakresu administracji rządowej 

za rok 2013 

Załącznik nr 9 – pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego z dnia 

26.02.2014 

Załącznik nr 10 – pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego, z dnia 

24.02.2014 

Załącznik nr 11 – informacja na temat potrzeb remontowych na rok 2014 w szkołach  

i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Skarżyski 

Załącznik nr 12 – pismo Prezesa Zarządu Skarżyskiego Stowarzyszenia Przedsiębiorczości 

i Innowacji, z dnia 20.02.2014 

Załącznik nr 13 – pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, z dnia 

19.02.2014 

Załącznik nr 14 – pismo kierownika Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy,  

z dnia 24.02.2014 
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Załącznik nr 15 – informacja dotycząca planowanego naboru na rok szkolny 2014/2015 do 

szkół dla młodzieży i dorosłych, dla których Powiat Skarżyski jest organem prowadzącym 

Załącznik nr 16 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych, z dnia 

21.02.2014 

Załącznik nr 17 – pismo Wiceprezesa Zarządu Fundacji „Daj Szansę”, z dnia 25.02.2014 

Załącznik nr 18 – pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego, z dnia 

26.02.2014 

Załącznik nr 19 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, z dnia 21.02.2014 

 


